
Romatolojik Dermatoloji Çalışma Grubu toplantısı 32. Ulusal Dermatoloji Kongresi sırasında, 

21 Kasım 2024 tarihinde saat 17:00-18:00 arasında Antalya/Susesi Otel, İzmir-1 salonunda, 

başkan Prof. Dr. Kenan Aydoğan, sekreter Uz. Dr. Zeynep Topkarcı ve 11 üyenin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

1- Son 1 yıllık süre içindeki faaliyet raporu okunmuştur.  

2- Türk Dermatoloji Derneği tarafından çalışma grupları ile ilgili hazırlanan yeni yönerge 

değerlendirilmiş, üyelerle ortak olarak “Mazeretsiz olarak üst üste 3 toplantıya 

katılmayanın üyeliği düşer” önerisinin kabul edilmemesine, diğer değişikliklerin 

onaylanmasına karar verilmiştir. 

3- Romaderm Webinarları’ndaki konuşmaların, “Romaderm Webinarları Tanıdan 

Tedaviye Otoimmun Bağ Doku Hastalıkları ve Kutanöz Vaskülitler" başlığı ile,  Prof. Dr. 

Kenan Aydoğan ve Uz. Dr. Zeynep Topkarcı editörlüğünde, Türkiye Klinikleri Özel 

Sayısı’nda yayınlanması planlanan yazıların en son teslim tarihi 13.12.2024 olarak 

belirlenmiştir. Bu konuda yazarlara whatsapp grubundan hatırlatma yapılması 

planlanmıştır. 

4- Prof. Dr. Özlem Su Küçük yönetiminde “Morfea Hastalarında Klinik ve Laboratuar 

Bulguları ile Tedavi ve Takip Sonuçları” başlıklı çalışmanın henüz tamamlamamış 

kurumlardan verilerin de alınması ile en geç 2 Aralık 2024 tarihinde istatistik 

değerlendirmeye sunulması planlanmış, henüz verileri tamamlamayan kurumlara 

whatsapp grubu üzerinden tekrar hatırlatma yapılması planlanmıştır. 

5- Üyelerden yeni çalışma önerileri alınmış, bu konularda çalışma protokollerinin 

yapılarak, ortak whatsapp grubunda paylaşmaları önerilmiştir; 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Uğur Atılan; Kutanöz Lupus Hastalarının Klinik Prezentasyonu, 

Tedavi ve Takip Sonuçları 

Kutanöz Vaskülitleri Dermoskopi/Kapilleroskopi Bulguları 

Dr. Zeynep Topkarcı; Pediatrik Romatolojik Hastalık Tanısı alan hastaların Dermatoloji 

polikliniğine başvurudaki klinik bulguları 

6- Prof. Dr. Özlem Su Küçük tarafından Otoimmun Bağ Doku Hastalıkları Tanı ve Tedavi 

Kılavuzu oluşturma önerisi sunulmuştur.  



7- Prof. Dr. Aslı Hapa tarafından Kutanöz Vaskülit Hastalarında Deri Biyopsisi konusunda, 

özellikle eğitim verilmesi önerisi sunulmuş, bunun DUSEK ya da Dermatocerrahi 

Derneği ile birlikte gerçekleştirilebileceği, bu konuda çalışılmasına karar verilmiştir. 

Saygılarımızla, 

          Prof. Dr. Kenan Aydoğan                                                     Uz. Dr. Zeynep Topkarcı 

Romatolojik Dermatoloji ÇG Başkanı                             Romatolojik Dermatoloji ÇG Sekreteri    

 


